
Id: E57AAF00-2578-4BD2-A923-85AF787C4459. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR   1319.2022 
BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie: przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania         
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna  
do zapewnienia ciągłości jednostki i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 
roku, poz. 1372)  oraz art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305 ),  § 2 pkt 4 uchwały Nr XXXVIII. 316.2021 z dnia 28 grudnia  2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strumień  na lata 2022 – 2030, Burmistrz Strumienia 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strumieniu do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki  i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy do 
kwoty 150 000,00 zł. 

§ 2. Upoważnia Dyrektora Przedszkola  Publicznego w Strumieniu  do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki  i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy do kwoty 15 000,00 zł. 

§ 3. Upoważnia Dyrektora Przedszkola Publicznego w Zbytkowie do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki  i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy do kwoty 15 000,00 zł. 

§ 4. Upoważnia Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół  w Strumieniu do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki  i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy do kwoty  10 000,00 zł. 

§ 5. Upoważnia Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Strumieniu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki  i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy do kwoty 35 000,00 zł. 

§ 6. Upoważnia Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  w Bąkowie  do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki  i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy do kwoty                
25 000,00 zł. 

§ 7. Upoważnia Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  w  Zabłociu do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki  i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy do kwoty 
25 000,00 zł. 

§ 8. Upoważnia Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Drogomyślu  do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki  i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy do kwoty 
25 000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pruchnej do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki  i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy do kwoty 
25 000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej   w Strumieniu  do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki  i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy 
do kwoty 200 000,00 zł. 



Id: E57AAF00-2578-4BD2-A923-85AF787C4459. Podpisany Strona 2 
 

§ 11. Za prawidłową realizację zadań wynikających z zakresu upoważnienia odpowiedzialni są: Kierownik 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strumieniu, Dyrektor  Przedszkola  Publicznego w Strumieniu ,  
Dyrektor Przedszkola  Publicznego w Zbytkowie,  Dyrektor Zespołu Obsługi Szkół  w Strumieniu, Dyrektor 
Szkoły Podstawowej  w Strumieniu, Dyrektor Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  w Bąkowie,   Dyrektor Zespołu 
Szkolno- Przedszkolnego  w Zabłociu,   Dyrektor Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  w Drogomyślu,   Dyrektor 
Zespołu Szkolno- Przedszkolnego   w Pruchnej,   Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej   
w Strumieniu. 

§ 12. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


